Lucros Acumulados

Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia

(-) Prejuízos Acumulados

(-) Prejuízos Acumulados

54.786,84C

75.818,69C

75.818,69C

21.031,85D

21.031.85D

Data de Encerramento: 31/12/2021

Valor de Ativo e Passivo: R$ 1.094.590,53 (Hum Milhão Noventa e Quatro Mil Quinhentos e Noventa Reais e Cinqüenta e Três Centavos)

São Pedro dos Crentes-MA, 31 de Dezembro de 2021

MARIA MONICA PEREIRA DA SILVA

EMPRESÁRIA
CPF: 051.703.533-24

RG: 0367005920095 SSP MA

EDILBERTO DE ARAÚJO SILVA

CONTADOR

CPF: 264.657.873-34

RG: 785.665 SSP -PI